ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Мінктеретм фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 N9 1118) 

Затверджений у сумі Двадцять три мільйони чотириста дев'яносто сім тисяч сто грн (23 497 100 грн ) 
(сума словами і цифрами) 

(найменування міста, району, області) 
Вид бюджету місцевий. 

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки, 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування